3.3.1.0/19/I/003 sasniedzamos rādītājus, Objekta nomniekam ir 

pienākums nomas līgumā noteiktajā kārtībā: 

1.3.1. līdz 2028. gada 31. decembrim izveidot vienu jaunu darba vietu; 

1.3.2. līdz 2028. gada 31. decembrim veikt investīcijas savos nemateriālajos ieguldījumos 

un pamatlīdzekļos ne mazāk kā 83932,38 euro (astoņdesmit trīs tūkstoši deviņi simti 

trīsdesmit divi euro, 38 centi) apmērā, kas veikti ne agrāk par nomas līguma 

noslēgšanas dienu. 

1.4. Objekts tiek iznomāts komercdarbības veikšanai, kas nedrīkst būt saistīta ar šādām 

tautsaimniecības nozarēm (atbilstoši Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada